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Vad är #HelsinkiSecret Residence?
#HelsinkiSecret Residence är den första lägenheten någonsin för sociala opinionsbildare
och den låter sina gäster uppleva staden som en lokal invånare under årets alla dagar
under perioden 1.1–31.12.2016. #HelsinkiSecret Residence låter dig bo som en lokal
invånare och uppleva resande i långsam takt.

För vem är #HelsinkiSecret Residence avsedd?
#HelsinkiSecret Residence är i första avsedd för sociala opinionsbildare, som är
professionella och har en blogg/eller arbetar professionellt med andra sociala medier inom
områdena livsstil, resor, uppstarter och studier. Lägenheterna rymmer 1–4 gäster per
vecka under 2016.

Hur har #HelsinkiSecret Residence fått sitt namn?
Visit Helsinki har i många år fått höra att Helsingfors är den bäst bevarade hemligheten i
Europa och att staden är en oupptäckt juvel. I stället för att motarbeta denna uppfattning
beslutade Visit Helsinki att erkänna faktum att Helsingfors är en positiv överraskning för
sina besökare. Under våren 2015 bad Visit Helsinki lokala invånare i Helsingfors berätta
vad som är hemligheten med staden. Nu är det dags för utländska gäster att upptäcka
hemligheten med Helsingfors och därför lanserade vi #HelsinkiSecret Residence.

Vilka är fördelarna med ett deltagande?
#HelsinkiSecret Residence erbjuder sociala opinionsbildare ett nytt sätt att uppleva
Helsingfors och ger dem möjlighet att uppleva den lokala livsstilen och hitta de bästa
hemligheterna i staden under de olika årstiderna.

Hur väljs gästerna till #HelsinkiSecret Residence?
Visit Helsinki kommer att välja gästerna utifrån deras sociala engagemang och räckvidd.
Om den eventuella gästen, dvs. sökanden reser ensam kommer Visit Helsinki att fatta sitt
beslut utgående från sökandens individuella statistik i sociala medier. Om sökanden reser
med en vän (får också vara en partner), kommer Visit Helsinki att fatta sitt beslut utifrån
de båda eventuella gästernas sociala engagemang och räckvidd.



Om sökanden vill förbättra sina chanser att få en nyckel till #HelsinkiSecret Residence, kan
sökanden puffa sin ansökan genom att han eller hon ber sitt sociala nätverk stödja
ansökan genom att dela den. Antalet personer som gillar ansökan kan följas upp på
webbplatsen #HelsinkiSecret, och månadens sociala opinionsbildare, dvs. det vilda kort
som fått det flesta antalet gillanden, kommer att gå förbi övriga sökanden och säkra sin
vistelse i #HelsinkiSecret Residence!

När upphör ansökningstiden?
Ansökningar kan sändas in från den 24 augusti 2015 till den 1 september 2016. Sökandena
kommer att informeras om de blivit godkända senast tre månader före önskat
ankomstdatum (t.ex. om en sökande vill besöka Helsingfors i juli 2016, informeras han
eller hon senast i mars 2016 om ansökan har godkänts).

Webbplatsen http://www.helsinkisecret.com/ är huvudforum för att lämna in ansökningar.
När #HelsinkiSecret Residence har öppnat sina dörrar 1.1.2016, kommer webbplatsen också
att ha ett tagboard som visar socialt innehåll och podcasts som skapats i anslutning till
projektet.
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